Tajékoztatas jelleggel néhan

Név

teriilet

Bodnar Eszter

Neuropszicholégus, alvasszakértd,
NLPtMaster

Gosztonyi Laszlo

Klinikai szakpszicholégus vagyok, csaladterapeuta.

Gyengési Gabor

neuropszicholdgus, klinikus, kognitiv viselkedés terapeuta,
sématerapia, parterapia (Dalmdval), Nemzetkozileg képzett
krizispszicholégus (tomeges

szerencsétlenség, haldleset sokk kezelése)

Gyengeési Laszlo

Klinikai szakpszicholdgus, kognitiv

viselkedés terapia, hipndzis, szimbdélum terapia és autogén
tréning KIP,

Nemzetkozileg képzett krizispszicholégus (tomeges
szerencsétlenség, haldleset sokk kezelése)

Harkai Viktoria

Klinikai Szakpszicholégus, Hipndzis, Kognitiv viselkedésterapia,
Rovid Dinamikus terdpia, Imagindcio,
Mindfullness szakértd

Komjathy Aliz

Tanacsadd Szakpszicholdgus, NLPt master, fokuszterilete a
ndiség dinamikaja

Lipardy Krisztina

Klinikai Szakpszicholégus,
Szimbdélumterapeuta, Kognitiv
viselkedésterdpia, Autogén tréning kiképzé

Miklovicz Anita

Csaladterapeuta, Rogersi szemlélet( pszicholdgia (fogantatasi
nehézségek,
gyaszfeldolgozas)

Németh-Barna
Petronella

Klinikai szakpszicholdgus,
neuropszicholdgus, szimbolumterapeuta, Kutya asszissztélta
terdpia

Semsey Zsofia

Klinikai Szakpszicholégus, Pszichoterapeuta, Lovas-
Pszichoterapeuta, Gyermek és serdiils terdpia
(Baleseti halal feldolgozasara kis csapat is van)

Stoll Daniel Klinikai Szakpszicholégus,
Pszichoterapeuta, Hipnoterapeuta, Pszichodiagnosztika
Zilahy Dalma Sportszakpszicholdgus, Szimbdélum

terapeuta, Parterapeuta (rendvédelmi tapasztalat)




Iy pszicholdgus szakember, szakteriletiik

elérhet6ség

eszter.bodnar2@gmail.com

laszlo@gosztonyi.net
+362096 80118

gyengesil@gmail.com

0620-973-5983

0620-973-5983

info@harkaiviktoria.hu

aliz.komjathy@gmail.com

+36304782979
lipardy.krisztina@gmail.com

Praxis helye: 1133 Budapest, Vés6 utca
6.l.em.

miklovicz.anita@gmail.com

petronella.barna@gmail.com

semsey.zsofia@mostpszicho.hu

+3670 4552 442

danielpeter.stoll@gmail.com

zilahy.dalma@gmail.com
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( és elérhetGségeik:

weboldal

http://somnocenter.hu/author/bodnar-eszter/

WWW.gosztonyi.net

http://www.dongokozpont.hu/team member/gyengesi-gabor/

http://panikdoktor.hu/

https://harkaiviktoria.hu/

www.designyourlife.hu

http://www.pszichocentrum.eu/hun/main.php?id=24

https://www.mikloviczanita.com/

http://mostpszicho.hu/nemeth-barna-petronella/

http://mostpszicho.hu/semsey-zsofia/

https://bhc.hu/munkatarsaink/stoll-daniel/

http://www.dongokozpont.hu/team member/zilahy-dalma/
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